組織変更と人事異動について

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕）は、下記の通り２０１８年９月１日付にて

組織変更および人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

【組織変更】  ２０１８年９月１日付

・オペレーション改革本部よりオペレーション改革部を営業本部へ移管する。オペレーション改革本部は、システム本部へ
改称し、開発本部より建設施設部を移管する。

・総務・法務部とコーポレートコミュニケーション部を統合し、総務・コミュニケーション部とする。

・次世代フォーマット開発部へれこっず・cisca事業部を統合し、社長直下へ移管する。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１８年８月２８日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

 【人事異動】

１．役員人事

２０１８年９月１日付

新   職 旧   職 氏  名

 取締役執行役員  取締役執行役員
桑迫 俊次

 システム本部 本部長  オペレーション改革本部 本部長

２．一般人事

新   職 旧   職 氏  名

営業本部

オペレーション改革部 部長

オペレーション改革本部

オペレーション改革部 部長
木島 雅彰

営業本部

東京営業部 部長

営業本部

旗艦店チーム マネージャー
越谷 文秋

営業本部

神奈川・東静岡営業部 部長

営業本部 神奈川・東静岡営業部

藤沢・小田原チーム マネージャー
折原 潤

商品本部

品質管理・ＭＤサポート部 部長

マーケティング本部

次世代フォーマット開発部 部長
菊地 明

開発本部

エリア戦略・立地選定プロジェクト リーダー

開発本部

出店戦略チーム マネージャー
和田 高英

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

新   職 旧   職 氏  名

管理本部

総務・コミュニケーション部 部長

管理本部 総務・法務部

総務・個人情報チーム マネージャー
那須 俊吾

システム本部

建設施設部 部長

開発本部

建設施設部 部長
澤田 剛明

システム本部

システム部 部長

オペレーション改革本部

システム部 部長
地挽 孝幸

システム本部

物流部 部長

オペレーション改革本部

物流部 部長
小川 潤

社長直轄

次世代フォーマット開発部 部長

社長直轄

経営監査室 室長
今井 潤一

社長直轄

経営監査室 室長

管理本部

総務・法務部 部長
山田 学

２．一般人事

以上